[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » ___01___2025   г.        г. Боготол                             № 0059-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 29.08.2024 № 0974-п «Об утверждении Положения о приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов исполнения муниципальных контрактов»

В целях реализации электронной приемки результатов исполнения контрактов, в части поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельных этапов исполнения контрактов в соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 43, ст. 71,             ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 29.08.2024 № 0974-п «Об утверждении Положения о приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов исполнения муниципальных контрактов» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Пункт 6.6. изменить, изложив в следующей редакции:
«6.6. Решение Приемочной комиссии оформляется протоколом (решением) о приемке по форме согласно приложению к настоящему Положению, которое подписывается всеми членами Приемочной комиссии, участвующими в приемке товаров, работ, услуг и утверждается заказчиком. Если член Приемочной комиссии не согласен с решением и (или) имеет особое мнение, оно заносится в документ о приемке Приемочной комиссии за подписью этого члена Приемочной комиссии.».
1.1.2. Дополнить приложение к постановлению приложением, устанавливающим форму протокола (решения), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Боготола                                                               А.А. Шитиков

Мовшенкова Юлия Валерьевна
6-34-49
6 экз.
Приложение
к постановлению администрации
города Боготола
[bookmark: _GoBack]от «_16_» _01_ 2025 г. № 0059-п

Приложение
к Положению о Приемочной
комиссии для приемки поставленного
товара, выполненной работы или
оказанной услуги, результатов
отдельного этапа исполнения контракта
при осуществлении закупок товаров
(работ, услуг) муниципальных
контрактов, в том числе отдельного
этапа

УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Боготола
______________ /_____________/

ПРОТОКОЛ (РЕШЕНИЕ)
по результатам проведенной приемки и внутренней экспертизы
(в том числе отдельного этапа исполнения контракта)

г. Боготол                                                                              "__" ____ 202__г.

Комиссией в составе:
Председатель Приемочной комиссии: ________
Секретарь Приемочной комиссии: ___________
Члены Приемочной комиссии: ________
Проведена приемка и внутренняя экспертиза (выполненных работ, оказанных услуг, поставленного товара администрации города Боготола) по (наименование предмета контракта, дата заключения контракта, номер) по (акту выполненных работ, товарной накладной и т.д. указывается номер документа и дата его составления), отдельного этапа исполнения контракта:

	№
п/п
	Наименование работ,
услуги, товара
	Количество (объем)
	Исполнитель (Подрядчик, Поставщик)
	Стоимость
товаров, работ, услуг

	1

Комиссией произведена проверка на соответствие сроков исполнения Контракта, объема и качества товара (выполненной работы, оказанной услуги).

Замечания по качеству выполненных работ, поставленного товара, оказанных услуг (выявлены/ не выявлены): __________________________
Замечания по объему выполненных работ поставленного товара, оказанных услуг (выявлены / не выявлены): __________________________
Несоответствие по срокам исполнения Контракта (выявлены/не выявлены): ________________________________________________________________
Дата начала приемки: _____________
Дата окончания приемки: __________

На основании вышеизложенного, Приемочная комиссия решила:
- товары поставлены, работы выполнены, услуги оказаны полностью в соответствии с условиями контракта и предусмотренной им нормативной и технической документации, подлежат приемке.
- по итогам приемки товаров, работ, услуг выявлены недостатки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг по количеству, комплектности, объему, качеству и иным требованиям, установленным контрактом, которые поставщику (подрядчику, исполнителю) следует устранить в срок до ____________.
- товары не поставлены, работы не выполнены, услуги не оказаны, либо товары поставлены, работы выполнены, услуги оказаны с нарушениями условий контракта и предусмотренной им нормативной и технической документации, не подлежат приемке.
Заключение составлено в 2 экземплярах.

Председатель Приемочной комиссии:

Секретарь Приемочной комиссии:

Члены Приемочной комиссии:

image1.png